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خبر

در راســتای اجرای طرح‌های زیباسازی و کاهش آلودگی 
بصری سطح شهر، عملیات زیباسازی دکل مخابراتی واقع در 
بلوار درختی پارک عطار توســط سازمان فناوری اطلاعات و 

ارتباطات شهرداری کرج انجام شد و به پایان رسید.
این اقدام که توســط سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شــهرداری کرج انجام شــد، با هدف تبدیل سازه‌های فنی 
به المان‌های هنری و ســازگار با فضای سبز شهری صورت 

پذیرفته است.

عملیات پاکســازی، شست‌وشــو و رنگ‌آمیزی جداره‌ها و 
دیوارهای عمومی در معابر، بوستان‌ها و محوطه‌های پرتردد 
منطقه ۴ شهرداری کرج با هدف بهبود منظر شهری و حذف 

آلودگی‌های بصری انجام شد.
حســین عطایی گفت: این اقدام شامل تأسیسات شهری، 
پل‌هــا، دیواره‌های معابر، بوســتان‌ها و محوطه‌های پرتردد 
است که پس از پاکسازی از آگهی‌های غیرمجاز، نوشته‌های 
مخدوش و آثار فرســودگی، با رنگ‌های هماهنگ با هویت 

شهری رنگ‌آمیزی شده‌اند.
وی افزود: طرح مذکور با هدف حذف آلودگی‌های بصری، 
ترمیم دیوارهای مخدوش و ایجاد فضایی پاکیزه و شــاداب 

برای شهروندان انجام شده است.
مدیر منطقه ۴ شــهرداری کرج همچنین بر تخلف بودن 
تبلیغــات و دیوارنویســی‌های غیرمجاز تأکیــد کرد و بیان 
داشــت: امیدواریم با همراهی و مشــارکت شــهروندان در 
حفظ پاکیزگی محیط و جلوگیری از مخدوش کردن اماکن 
عمومــی، گام‌های مؤثری در جهت ارتقای کیفیت زندگی و 

تقویت حس تعلق شهری برداشته شود.
وی بیان کرد: این عملیات به منظور بهبود چهره شــهر و 
ایجاد محیطی مطلوب برای شــهروندان اجرا شده و انتظار 
مــی‌رود با تداوم چنیــن اقداماتی، شــاهد ارتقای بصری و 

افزایش نشاط اجتماعی در سطح منطقه باشیم.

معاونــت خدمات شــهری شــهرداری کــرج در اقدامی 
پیشگیرانه و به منظور حفظ ایمنی و تسهیل تردد شهروندان 
در فصول ســرد سال، نســبت به جانمایی و استقرار مخازن 
حاوی ماسه و نمک در نقاط مختلف شهر اقدام کرده است. 
این اقدام با هدف آمادگی بــرای مقابله با بارش‌های برف و 
یخ‌زدگی معابر و کاهش اختــالات احتمالی در حمل‌ونقل 

شهری انجام شده است.
حسین دقیقیان گفت: مخازن و کیسه‌های شن و نمک در 
معابر اصلی، شــیب‌دار و پرتردد شهر کرج قرار داده شده‌اند 
تا در صورت نیاز، شــهروندان و نیروهای امدادی بتوانند به 

سرعت از آنها استفاده کنند.
وی بر لزوم مدیریت صحیــح این منابع در مواقع بحرانی 
تأکید کرد و از مردم خواســت در اســتفاده از این امکانات 
نهایت دقت را داشته باشــند، زیرا این ذخایر برای روزهای 

احتمالی بارش برف و یخ‌بندان حیاتی است.
دقیقیــان همچنین با اشــاره به عوارض محیط زیســتی 
اســتفاده نادرست از نمک، از شــهروندان درخواست کرد از 
پاشــیدن نمک بر روی پیاده‌روها و فضای ســبز خودداری 
کنند، زیرا این کار باعث آســیب به ســنگفرش‌ها، خاک و 

درختان می‌شود.
وی توصیه کرد در صورت لزوم، تنها از ماسه برای افزایش 

اصطکاک و جلوگیری از لغزش استفاده شود.
معاون خدمات شــهری شــهرداری کرج گفت: این اقدام 
بخشــی از برنامه‌های زمســتانی معاونت خدمات شــهری 
کرج اســت که هر ســاله با هدف کاهش مشکلات ناشی از 
بارش‌های شــدید و ارائه خدمات بهتر به شــهروندان اجرا 
می‌شود. شهروندان می‌توانند این مخازن را در معابر اصلی و 

نقاط حساس شهر مشاهده کنند.

دکل مخابراتی پارک عطار 
لباس نو به تن کرد

پاکسازی و زیباسازی دیوارهای 
معابر و بوستان‌های منطقه ۴ کرج

طرح‌های جدید ساماندهی تخلیه غیرمجاز نخاله‌های ساختمانی اجرا می‌شود

آمادگی کرج برای بارش برف
شــهردار کرج ضمن گرامیداشت هفته و روز 
ملی حمل نقل عمومی، این مناسبت را به کلیه 
دســت اندرکاران، فعالان و تصمیم گیران این 
حوزه خطیر تبریک گفت و بر قرار گرفتن این 
کلانشهر در دوره شکوفایی توسعه حمل و نقل 

عمومی تاکید کرد.
مهــرداد کیانی اظهار داشــت: حمل و نقل 
عمومی امروز معیارِ اصلی توســعه یافتگی در 
شــهرهای بزرگ جهان به شمار می رود و هر 
جا که نامی از توسعه و آبادانی و جهانی شدن 
در میان اســت، شاهدِ توســعه خطوط مترو و 
قطارهای سریع السیر، تراموا، مونوریل، ناوگان 
برقی تاکسیرانی و اتوبوسرانی، ایجاد محورهای 
دوچرخه‌ســواری و افزایش تعداد مســیرهای 
مواصلاتی می باشــیم، چرا کــه حمل و نقل 

عمومی گره خورده به اقتصاد، محیط زیست، سلامت 
عمومی جامعه و ارتقای فرهنگی است.

وی افزود: قرار گرفتن در هفته حمل و نقل عمومی 
بهانــهِ خوبی بــرای قدردانی از همــکارانِ پرُتلاش و 
خدوم در مجموعه‌های پلیس راهور، سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای، سازمان‌های حمل و نقل ریلی 
و حمل و نقل بار و مسافر و دیگر مجموعه‌های دخیل 
در حوزه حمــل و نقل عمومی و خدمات‌رســانی به 
مردم شریف اســت؛ زحمات و فعالیت‌های متعهدانه 
و صادقانه این عزیزان در جهت توسعه زیرساخت‌ها و 
رقم خوردن سفرهای ایمن برای مردم شریف ستودنی 

است.
این مسئول، از تاکســیرانان و رانندگان اتوبوس به 
عنوان قشری شریف، امانتدار و خدوم یاد کرد که بی 
ادعا و صادقانه و به صورت شبانه‌روزی در ناوگانِ حمل 
و نقل عمومی به شهروندان گرامی خدمات‌رسانی می 
کنند و مدیریت شــهری کرج درصدد اســت جهت 
تکریــم و تحققِ مطالبات این عزیزان و ایجاد بســتر 
مناسب برای خدمات رســانی هرچه بهتر ایشان گام 

بردارد.
کیانــی تاکید کــرد: بی شــک تحقق اهــداف و 
سیاســت‌های مدیریت شــهری در حــوزه مدیریت 

ترافیک و داشــتن حمل و نقــل پاک و ایمن 
بدون مشارکت این عزیزانی شدنی نیست.

وی همچنیــن به همکاری و تعامل مدیریت 
شــهری کرج و پلیس راهور اشاره کرد و ادامه 
داد: همــکاران خدوم و جهــادی در مجموعه 
راهــور در ســرما و گرما و به صورت شــبانه 
روزی در معابر ســطح شهر حضور فعال دارند 
و بــه مدیریت ترافیک و تــردد روان خودروها 
در محورهــای درون شــهری اهتمام ویژه ای 
دارند، همچنین در تکمیل و اجرای پروژه های 
عمرانی همکاری تنگاتنگی با شهرداری دارند 

که قابل تقدیر است.
شهردار کرج خاطرنشــان کرد: دوره ششم 
مدیریت شــهری کرج با ســرمایه‌گذاری چند 
هــزار میلیــارد تومانــی و تمرکز بــر تکمیل 
پروژه‌های ملی قطار شهری و آزادراه شمالی، گام‌های 
بلندی جهت توســعه و تقویت حمــل و نقل عمومی 
برداشته است؛ ما برای اولین بار در کشور اتوبوس‌های 
برقی را به خدمت گرفته و بسترِ انتخابِ این کلانشهر 
به عنوان شــهر پایلوت فعال تاکسی‌های برقی را مهیا 
نموده ایم؛ راه اندازی خط ویژه اتوبوس تندرو، اهتمام 
برای احــداث ترمینال جدید مســافربری و جانمایی 
مسیرهای ویژه دوچرخه سواری و دیگر فعالیت‌ها در 
جهت مدیریت ترافیک و تحقق ســفرهای ایمن، پاک 
و ارزان برای شــهروندان از جمله اقداماتِ ما در این 

زمینه است.

ســازمان مدیریت پسماند شهرداری 
کــرج، تدویــن طــرح جامــع کنترل 
هوشمند حمل نخاله را آغاز کرده است؛ 
طرحــی که با اســتفاده از فناوری‌های 
نوین و مشــارکت شــهروندان، امکان 
ردیابی، نظارت و کنترل دقیق بر حمل 

و نقل نخاله‌ها را فراهم خواهد کرد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند 
شهرداری کرج از آغاز اجرای طرح‌های 
جدید برای کنترل و ساماندهی تخلیه 
غیرمجاز نخاله‌های ساختمانی در سطح 
شــهر خبر داد و گفت: در حال حاضر 
نخاله‌های مربوط به پروژه‌های عمرانی 

بزرگ و عملیات خاک‌بــرداری، تحت 
نظارت کامل سازمان مدیریت پسماند 
جابجا و دفع می‌شود و روند ساماندهی 
این بخــش به صورت منظــم در حال 

انجام است.
فعلی  به وضعیــت  کیانــی  مجتبی 
نظارت‌ها اشاره کرد و افزود: بخش قابل 
توجهی از تخلیه‌های غیرمجاز در کرج 
مربوط به نخاله‌های جزئی و سبک است 
که عمدتا توســط خودروهای نیسان و 
خاور حمل می‌شود. این حوزه همچنان 
نیازمنــد بازنگری جدی و بهره‌گیری از 

سامانه‌های هوشمند نظارتی است.

به گفتــه کیانی، ســازمان مدیریت 
پســماند، تدوین طرح جامــع کنترل 
هوشمند حمل نخاله را آغاز کرده است؛ 
طرحــی که با اســتفاده از فناوری‌های 
نوین و مشــارکت شــهروندان، امکان 
ردیابی، نظارت و کنترل دقیق بر حمل 

و نقل نخاله‌ها را فراهم خواهد کرد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری کرج، با اشاره به پیامدهای 
تخلیه غیرمجاز نخاله در ســطح شهر 
اظهار داشــت: تخلیه در معابر، حاشیه 
جاده‌هــا و اراضی بایر عــاوه بر ایجاد 
ناهنجــاری بصــری، موجــب آلودگی 

محیط و مســدود شــدن مســیرهای 
عمومی می‌شود.

از شهروندان درخواست  این مسئول 
کرد در صورت مشاهده چنین مواردی 
از طریــق ســامانه ۱۳۷  موضــوع را 

شهرداری کرج گزارش دهند.
وی تاکید کرد: برای حمل نخاله‌های 
ساختمانی اســتفاده از حاملان دارای 
مجوز رسمی سازمان مدیریت پسماند 
ضروری اســت و همکاری شــهروندان 
نقش مهمــی در ایجاد شــهری پاک، 
منظم و زیست‌پذیر برای ساکنان کرج 

دارد.

مهرداد کیانی:

کرج در دوره شکوفایی و توسعه »حمل و نقل عمومی« قرار دارد
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و  مالــی  معــاون 
شــهرداری  اقتصادی 
که  کــرد  اعلام  کرج 
اســتقبال  دلیل  بــه 
شــهروندان و وجــود 
برای  مستمر  تقاضای 
آن،  اجرای  اســتمرار 

»طرح همدلی« تــا تاریخ ۲۲ دی ماه جاری 
تمدید شده است.

علی ســلطانی مقدم هــدف از این طرح 
را تحقــق همدلی با شــهروندان، حمایت از 
صنعت ساخت‌وساز و همچنین رشد درآمدی 
پایدار برای شــهرداری دانست که با حمایت 
و همراهی شــهردار و اعضای محترم شورای 

اسلامی شهر مصوب و اجرایی شده است.
وی افــزود: کســبه، صاحبــان املاک و 
آپارتمان‌ها و سازندگان می‌توانند با استفاده از 
معافیت‌های این طرح، در صورت اقدام برای 
تعییــن تکلیف و پرداخت عــوارض جاری و 
معوقه شامل عوارض اصناف، نوسازی، عوارض 

خودرو، جرایم کمیســیون ماده صد و عوارض پس از 
کمیسیون، از تخفیف‌های مصوب بهره‌مند شوند.

این مســئول در ادامه بر اهمیت حمایت از صنعت 
ســاخت و ســاز تأکید کرد: صنعت ساختمان‌سازی 
یکی از صنایع مادر بوده که ده‌ها صنعت و صدها هزار 
فرصت شغلی به آن وابسته است و بخشی از درآمدهای 
شــهرداری‌ها نیز از همین محل تأمین می‌شود. لذا با 

اجرای طرح همدلی و حمایت از قشــر سازندگان، به 
دنبال رونق در تولید مســکن هستیم که می‌تواند در 
کاهش قیمت مسکن و خروج این صنعت از رکود نیز 

تأثیر مثبت داشته باشد.
سلطانی مقدم با اشاره به سیاست های این معاونت 
در مدیریت منابع مالی تصریح کرد: خوشــبختانه در 
شرایط رکود درآمدی و مشکلات تورمی، اما شهرداری 

کرج تا امروز در پرداخت 
هزینه‌هــای  تأمیــن  و 
جــاری و تزریــق منابع 
عظیم مالی به پروژه‌های 
عمرانی و خدمات شهری 
با هیچ مشــکلی مواجه 
نبوده است. با این حال، 
توصیــه جدی ما به همــکاران و مدیران در 
شرایط کنونی صرفه‌جویی و مدیریت بهینه 

هزینه‌ها و پرهیز از هرگونه اسراف است.
معاون شــهردار کــرج همچنین به بخش 
حمایتی ویژه این طرح اشــاره کرد و گفت: 
در طرح همدلی برای آن دســته از خودروها 
و واحدهای مسکونی و تجاری که در جریان 
جنگ ۱۲ روزه دچار آســیب دیدگی شده و 
مراتب این امر به تأیید دســتگاه‌های ذیربط 
رسیده باشد، تا ســقف ۱۰۰ درصد معافیت 
پرداخت عوارض نیز در نظر گرفته شده است.

وی در پایان از شــهروندان، عموم کسبه، 
سازندگان و مالکین دعوت کرد که با شرکت 
در »طرح همدلی« تــا ۲۲ دی ماه از فرصت موجود 
برای بهره‌منــدی از تخفیف‌ها و معافیت‌های مصوب 
اســتفاده کنند. این اقدام، هم مدیریت شهری را برای 
وصول مطالبات و دسترسی به منابع مالی جهت تداوم 
توســعه و آبادانی شــهری یاری می‌رساند و هم برای 

مودیان دارای منافع است.
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خبر

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج، از اجرای عملیات جدول‌گذاری 
معابر کوی ولی‌عصر)عج( و پیاده‌روسازی در معابر محله دولت‌آباد 

خبر داد.
مصطفی عابدی گفت: بر این اســاس عملیات جدول‌گذاری به 
طول ۶۰۰ متــر در کوی ولی‌عصر)عــج( و ۷۰۰ متر در خیابان 

ابوسعید انجام گرفته است.
عابدی افزود: همچنین یک هزار و ۳۰۰ متر مربع پیاده‌روسازی 
در خیابان‌های سهروردی شرقی و مهر، ۱۰ متری انقلاب، بعثت و 

منوچهری به اجرا درآمده است.
وی با بیان اینکه عملیات مذکور در راستای بهسازی و ساماندهی 
معابرو هدایت آبهای سطحی اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: 
عملیات جدول‌گذاری و پیاده رو سازی معابر  توسط حوزه معاونت 

عمران وترافیک منطقه در نقاط مختلف در حال اجراست.
عابدی بیان کرد: مدیریت شــهری با هدف ساماندهی معابر و 
نهرهای ســطح منطقه و همچنین زیباســازی فضاهای شهری 
و مناسب‌ســازی پیاده‌روها و جداول، عملیات بهســازی و مرمت 

جداول و کانال‌های معابر را انجام می‌دهد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری کرج از اجرای طرح جمع‌آوری زوائد 
بصری در سطح معابر و جانمایی نیوجرسی در نقاط پرخطر با 
هدف ارتقای کیفیت منظر شهری، افزایش ایمنی تردد و پاسخ 

به مطالبات شهروندان خبر داد.
حشــمت‌اله عزیزی از اجرای هم‌زمان طرح‌های ساماندهی 
منظر شــهری و ایمن‌سازی معابر در ســطح منطقه با هدف 
ارتقای کیفیت محیط شــهری و افزایش ایمنی شــهروندان 
خبر داد و گفت: در این طرح، جمع‌آوری تابلوهای فرســوده و 
غیرمجاز، برچیدن بنرها و پوســترهای تبلیغاتی نصب‌شده در 
معابر، پاکسازی دیوارنویسی‌ها و حذف ناهنجاری‌های بصری در 

دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: این اقدامات با مشارکت نیروهای اجرایی، نظارت 
مستمر مدیران شهری و همکاری واحدهای کنترل و نظارت، 
سد معبر و بند ۲۰ )ساماندهی مشاغل مزاحم( به‌صورت مستمر 

و شبانه‌روزی در حال انجام است.
مدیر منطقه ۷ شــهرداری کرج گفت: حفظ نظم، آراستگی 
و هویت بصری شــهر از اولویت‌های مدیریت شــهری است. 
همچنین بهبود سیمای شــهری نقش مستقیمی در افزایش 
آرامش روانی و احساس تعلق شهروندان به محیط زندگی دارد.

جانمایی نیوجرسی برای افزایش ایمنی معابر
حشــمت الله عزیزی، در ادامه از اجــرای عملیات جانمایی 
نیوجرســی در انتهای کوچه بن‌بست شاهرخ غربی خبر داد و 
گفت: این اقدام بــا هدف جلوگیری از بروز حوادث احتمالی و 
افزایش ایمنی، به‌ویژه در محــدوده مجاور کانال بلوار انقلاب، 

اجرا شده است.
عزیزی با اشاره به بررسی‌های میدانی انجام‌شده افزود: برخی 
مقاطع این محدوده، به‌ویژه در ساعات شب و شرایط نامساعد 
جوی، از ایمنی کافی برخوردار نبود و احتمال انحراف و سقوط 
خودروها وجود داشت که با اجرای این طرح، ضریب ایمنی معبر 

به‌طور محسوسی افزایش می‌یابد.
وی خاطرنشــان کرد: جانمایی نیوجرسی‌ها به‌گونه‌ای انجام 
شــده که ضمن ایجاد مانع ایمن، کمترین اختلال در عبور و 
مرور ایجاد شود. این طرح به‌صورت مرحله‌ای و با اولویت نقاط 
پرخطر اجرا شــده و در صورت نیاز، در ســایر معابر مشابه نیز 

ادامه خواهد یافت.
عزیــزی تأکید کرد: مدیریت شــهری منطقــه ۷ با اجرای 
طرح‌های ایمن‌سازی و ســاماندهی شهری، خود را متعهد به 
حفظ جان شــهروندان می‌داند و امیدواریم با همکاری مردم و 
رعایت قوانین، شــاهد کاهش حوادث و ارتقای کیفیت محیط 

شهری در سطح منطقه باشیم.

اجرای عملیات جدول‌گذاری 
و پیاده‌روسازی در کوی 

ولی‌عصر و دولت‌آباد	

طرح ساماندهی منظر شهر 
و ایمن‌سازی معابر به طور 

همزمان اجرا شد

رئیس شورای اســامی شهرستان کرج، با 
اشــاره به روزهای پایانی دوره ششم شوراها 
گفــت: در ایــن ایام، شــوراهای شــهرها و 
بخش‌های شهرستان کرج مشغول جمع‌بندی 
اقدامات و فعالیت‌های خود هســتند و تلاش 
می‌کنند این دوره، فارغ از سلایق و نیت‌های 
انتخاباتــی، به‌عنوان یکــی از دوره‌های موفق 

شوراها در ذهن مردم باقی بماند.
علی قاســم پور در نود و ســومین جلســه 
رســمی این شــورا که با حضور اعضا برگزار 
شد، اظهارداشت: درخواســت ما از همکاران 
در جامعه شــورایی شهرستان کرج این است 
که با نیت برگزاری انتخاباتی پرشــور، همراه 
با امیدآفرینی و ارائه گزارش شفاف عملکردها 
به مردم، زمینه مشارکت حداکثری شهروندان 

را فراهــم کنند و در کنار بیان نقاط قوت، برای رفع 
نقاط ضعف نیز تلاش شود.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با تأکید بر 
ضرورت همدلی درون شــوراها تصریح کرد: هرچند 
شورا از افراد مختلف تشکیل شده است، اما باید این 
مجموعــه را یک پیکره واحد دانســت و اجازه نداد 
رقابت‌های انتخاباتی میان اعضای فعلی، به تخریب 
چهره شورا و تضعیف جایگاه این نهاد قانونی در نگاه 

مردم منجر شود.

قاسم‌پور خاطرنشان کرد: صیانت از شأن و اعتبار 
شــوراها، صرفاً به ارائــه گزارش عملکــرد محدود 
نمی‌شــود، بلکــه حفظ حرمت این نهاد که ریشــه 
در قانــون اساســی دارد، وظیفه همه مــا به‌عنوان 

نمایندگان مردم است.
وی با اشــاره به نگاه آگاهانــه جامعه گفت: مردم 
امــروز با دقت بیشــتری مســائل را رصد می‌کنند 
و به‌خوبــی تشــخیص می‌دهنــد کــه اختلافات و 
تخریب‌های درون‌شورایی، در نهایت به ضرر اعتماد 

عمومی خواهد بود.
رئیس شــورای اسلامی شهرستان کرج، در 
ادامه با تأکید بر تعامل سازنده میان شوراها و 
مدیریت شهری اذعان داشت: در این ماه‌های 
پایانی، همکاری نزدیک شــوراها با شهرداران 
و دهیــاران می‌توانــد به تکمیــل پروژه‌های 
نیمه‌تمام و اجــرای برنامه‌هایی که در همین 
دوره شــورا طراحــی شــده‌اند، کمک کند و 
نباید فضای انتخاباتی یا فرآیند تدوین بودجه 
سال آینده، مانع انجام وظایف قانونی اعضا تا 

آخرین روز مسئولیت شود.
وی افزود:حضور مســتمر، مسئولانه و فعال 
اعضا در جلسات شورا تا پایان دوره، وظیفه‌ای 
قانونــی و اخلاقی اســت و مردم نســبت به 
میزان تعهد و حضور نمایندگان خود قضاوت 

خواهند کرد.
قاســم‌پور در پایــان با هشــدار به شــهرداران و 
دهیاران تأکید کرد: سلایق سیاسی و انتخاباتی افراد 
محترم است، اما اســتفاده از امکانات شهرداری‌ها و 
دهیاری‌ها به نفع یا علیه هر یک از نامزدهای فعلی 
یا احتمالی انتخابات، به‌هیچ‌وجه قابل قبول نیســت 
و انتظار می‌رود مدیران شــهری بــا رعایت قانون و 
امانــت‌داری، از هرگونــه سوءاســتفاده از امکانات 

عمومی پرهیز کنند.

عضو شــورای اســامی شــهر کرج، اجرای نظام 
جامــع جبران خدمت را یکــی از مهم‌ترین تکالیف 
قانونی شهرداری دانست و گفت: این نظام می‌تواند 
پایان‌دهنــده پراکندگی‌هــا و نابرابری‌هــا و آغازگر 
عدالت، شــفافیت و نظم در مدیریت منابع انســانی 

باشد.
حسین مهاجری با اشاره به اینکه شورا، این نظام 
را در قالب مصوبات رســمی به تصویب رســانده و 
شــهرداری را مکلف به اجرای آن کرده است، اظهار 

داشت: اکنون زمان آن رسیده که این تکلیف قانونی 
از مرحلــه تصمیم‌گیری عبور کرده و وارد مدار اجرا 

شود.
وی تأکید کرد: اجرای نظام جامع جبران خدمت 
باید از کارکنان تأمین نیرو آغاز شــود؛ نیروهایی که 
ســتون فقرات خدمات شهری هســتند و شایسته 
برخورداری از عدالت، انگیزش شغلی و رضایتمندی 

سازمانی‌اند.
عضو شورای اســامی شهر کرج خاطرنشان کرد: 

این رویکــرد می‌توانــد نقطه شــروعی مؤثر برای 
ارتقای کیفیت خدمات شــهری، افزایش بهره‌وری و 
حرفه‌ای‌ســازی منابع انسانی در مجموعه شهرداری 

کرج باشد.

آتش‌نشــانی  ســازمان  سرپرســت 
و خدمــات ایمنــی شــهرداری کرج 
گفت: اجــرای دوره جامــع فرماندهی 
حادثه )ICS( گامــی مؤثر در ارتقای 
فرماندهی و آمادگی عملیاتی مدیران و 

فرماندهان آتش‌نشانی محمدشهر بود.
جابــر خوشــگرد اذعان کــرد: دوره 
مقدماتی و پیشــرفته فرماندهی حادثه 
)ICS( به‌صــورت تئــوری و عملــی، 

همراه با آزمــون پایــان دوره و مانور 
عملیاتی، ویژه مسئولین ارشد، رؤسای 
ایســتگاه‌ها و فرماندهان شــیفت‌های 

آتش‌نشانی محمدشهر برگزار شد.
و  آتش‌نشانی  ســازمان  سرپرســت 
خدمات ایمنی شــهرداری کرج افزود: 
این دوره آموزشــی که بــا هماهنگی 
دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
البرز برگزار شد، طی ۱۰ روز و با هدف 

ارتقــای دانــش تخصصــی فرماندهی 
صحنــه حادثــه، افزایــش هماهنگی 
میــان واحدهــای عملیاتــی و بهبود 
تصمیم‌گیری در شــرایط بحرانی اجرا 

شد.
به گفتــه وی، در پایان این دوره ۳۰ 
نفر از پرســنل آتش‌نشانی محمدشهر 
موفــق بــه گذراندن کامــل این دوره 

تخصصی شدند.

رقابت‌های انتخاباتی به تضعیف جایگاه شوراها منجر نشود

اجرای نظام جامع جبران خدمت، گامی 
اساسی در تحقق عدالت سازمانی‌ست

عضو شورای اسلامی شهر کرج، در 
حاشــیه بازدید از منطقه اسلام‌آباد، با 
همراهی مدیر منطقه ۱ شــهرداری و 
رئیس طرح ســاماندهی تپه مرادآب، 
اظهار کرد: رسیدگی به مطالبات مردم 
این محــدوده به‌ویــژه در حوزه‌های 
روشنایی معابر، نصب پایه و چراغ‌ها و 
بهسازی و آسفالت مسیرها در اولویت 

مدیریت شهری قرار دارد.
با  سعیدی  علیرضا  حجت‌الاســام 
اشاره به درخواست‌های مردمی مبنی 

بــر تداوم و امتداد خیابان شــریعتی تا انتهای بلوار 
افــزود: در ایــن بازدید میدانی، مســائل و نیازهای 
زیرســاختی منطقه بررسی و مقرر شد اقدامات لازم 
با هدف ارتقای ایمنی، رفاه و رضایتمندی شهروندان 

با سرعت بیشتری اجرایی شود.
عضو شورای اسلامی شهر کرج تأکید کرد: حضور 
میدانی و ارتباط مســتقیم با مــردم، نقش مؤثری 
در تصمیم‌گیری‌هــای دقیــق و تســریع در اجرای 

پروژه‌های عمرانی دارد.
وی همچنین خاطرنشــان کرد: توســعه متوازن 
زیرســاخت‌های شهری و پاســخگویی به مطالبات 
محلات کم‌برخوردار، از رویکردهای جدی شــورای 

اسلامی شهر کرج است.
به گفته این مســئول، در همین راســتا، پیگیری 
موضوعــات مربــوط به دسترســی‌های شــهری، 
ایمن‌ســازی معابر و تکمیل شــبکه‌های ارتباطی با 
هماهنگی مجموعه شهرداری و دستگاه‌های اجرایی 

ذی‌ربط ادامه خواهد داشت.

مطالبات عمرانی شهروندان اسلام‌آباد 
با جدیت پیگیری می‌شود

آتش‌نشانی کرج در 
ارتقای فرماندهی 

عملیاتی آتش‌نشانی 
محمدشهر 

نقش‌آفرینی کرد
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عملیات هرس زمســتانه درختان و درختچه‌های ســطح 
شهر به‌صورت گسترده در دستور کار اداره حفظ و نگهداری 
امور مناطق شهرداری کرج قرارگرفته است. هرس درختان 
هنگام خواب زمســتانه باهدف حذف شاخه‌های آفت‌زده و 
بیمار، رفع خطر شاخه‌های خطرآفرین در کنار تیرهای برق، 
رفع دید المان‌های ترافیکی، پیرایش و آراســتگی درختان، 
افزایش مقاومت گیاهان در برابر فشارهای بیرونی مانند باد 

و یخبندان انجام می‌شود.

مدیر منطقه ۱ شــهرداری کرج، از اجــرای پروژه‌های 
متعدد ســاماندهی معابر شامل زیرســازی، آسفالت‌ریزی 
دســتی و مکانیزه و جدول‌گذاری بــا اولویت خیابان‌ها و 
کوچه‌های دارای خرابی بیشتر و فقر زیرساختی خبر داد.

غلامرضا رضوانــی گفت: جدول‌گذاری خیابان شــهید 
میرزنــده‌دل، تعریض خیابان پامچال شــمالی، آســفالت 
ریزی خیابــان نیک‌نژادی، جدول گــذاری خیابان ندای 
جنوبی، آســفالت ریزی خیابان بهار و... بخشی از عملیات 
هــای عمرانی مرتبط در ماه‌های گذشــته هســتند که با 
هدف رســیدگی به مشــکلات محلات، بهبــود ترددها و 
مناســب ســازی معابر صورت پذیرفته و در دست اقدام 
قــرار دارند، هرچنــد روند آلودگی هوا بر ســرعت انجام 

کارها تاثیر سوء دارد.
وی با اشــاره به شیبِ تنُد معابر منطقه و قرار گرفتن در 
فصل بارندگی و احتمال جاری شــدن سیلاب و لغزندگی 
معابــر، عنوان کرد: همزمان با هشــدارهای هواشناســی، 
تیم‌های عملیاتی و خدمات شــهری منطقه در آماده‌باش 
کامل قرار دارند و به شــهروندان اطمینان خاطر می‌دهیم 

نخواهیم شد. غافلگیر  که 
این مســئول از شــهروندان تقاضا کرد در صورت نیازِ 
معابر محل ســکونت و تردد روزانــه آنها به انجام عملیات 
های عمرانی اعم از لکه‌گیری، آسفالت‌ریزی، حذف زوائد 
بصــری و... مراتب را به ســامانه ۱۳۷ گزارش دهند تا در 
اولویت‌های کاری منطقه قرار بگیرد، چرا که جلب رضایت 
شهروندان گرامی و همسویی فعالیت ها با نیازهای واقعی 

ضرورتی مهم می باشد.
رضوانی در ادامه ضمن عذرخواهی از شــهروندان برای 
ایجاد تأخیر در عملیات آســفالت‌ریزی، علت را ممنوعیت 
عملیــات عمرانی در مواقع آلودگی هوا دانســت و اظهار 
کــرد: بلافاصله با گذر از این شــرایط، پروژه‌های منعقده 
در این حوزه با ســه محور سرعت، دقت و کیفیت اجرایی 

می شوند.
مدیر منطقه 1 شــهرداری کرج، با اشاره به تمدید طرح 
همدلی تا ۲۲ دی ماه، از شــهروندان، کسبه و سازندگان 
تقاضــا کرد با اهتمــام برای پرداخت عوارض شــهری و 
صنفی و تعیین تکلیف پرونده های کمیســیون ماده صد، 
از معافیت های گسترده مصوب شورای اسلامی شهر بهره 

شوند. مند 
وی گفــت: اجرای پروژه‌های عمرانــی نقش مؤثری در 
ارتقای کیفیت محیط شــهری داشته و دارد و حوزه‌های 
مختلــف منطقــه 1 شــهرداری کــرج با اجــرای چنین 
پروژه‌هایی، ضمن توجه ویژه به مســائل زیست‌محیطی و 
ایمنی شهروندان، در مسیر بهســازی معابر و پاسخگویی 
به نیازهای ســاکنان محترم منطقه نیــز گام‌های مؤثری 

برمی‌دارد.

ظرفیت‌های برجسته استان البرز 
در مسیر گردشگری سلامت

درختان هرس شدند؛ شهر 
مهیای بارش‌های پاییزی

اجرای پروژه‌های 
جدول‌گذاری و آسفالت معابر 

در صدر اقدامات منطقه ۱

اســتان البرز به دلیل موقعیــت جغرافیایی خاص 
خــود در نزدیکی پایتخت به یکــی از مراکز مهم و 
رو به رشــد در حوزه درمان و سلامت کشور تبدیل 
شــده است که این استان نه تنها به دلیل دسترسی 
آســان بلکه به واســطه تمرکز امکانــات درمانی و 
زیرســاخت‌های اقامتی مدرن، مزیت رقابتی ویژه‌ای 
در جذب گردشــگران ســامت داخلی و بین‌المللی 

دارد.
تراکم مراکز درمانی تخصصی مانند بیمارستان‌ها، 
کلینیک‌ها و مراکــز تخصصی در حوزه‌های مختلف 
پزشــکی، از جمله قلب، ارتوپدی و زیبایی، چشــم 
پزشکی و امثال آن از مزیت هایی است که می تواند 
در ارتقای گردشگری سلامت به اقتصاد استان البرز 

کمک کند.
دهکده ســامت محب واقع در منطقه خوش آب 
هوای برغان شهرســتان ساوجبلاغ یکی از الگوهای 
موفق با رویکرد "پیشــگیری، تشخیص زودهنگام و 
ارتقای سلامت" از جمله مراکزی است که در حوزه 
گردشگری سلامت داخلی و بین المللی مورد توجه 

قرار گرفته است .
این دهکده سلامت با ارائه خدمات جامع سلامت 
در کنــار امکانات اقامتــی و درمانی، نمونه‌ای عینی 
از زنجیره یکپارچه گردشــگری ســامت است که 
می‌تواند ســایر مراکز اســتان را در ارائه بسته‌های 

خدماتی چندوجهی یاری دهد.
وجــود مناطق خــوش آب و هوا و دسترســی به 
جاذبه‌هــای طبیعی در کنار زیرســاخت‌های مدرن 
اقامتی، امکان ارائه اقامتگاه‌های همراه بیمار با سطح 

رفاه بالا را فراهم می‌سازد.
این ترکیب از تخصص پزشــکی، زیرســاخت‌های 
اقامتی مناســب و ظرفیت هــای طبیعی، البرز را به 
یــک مقصد کامل برای کســانی تبدیل کرده که به 
دنبــال خدمــات درمانی با کیفیت تــوأم با آرامش 

هستند.
همچنیــن فعالیت اولین مرکــز درمان زخم های 
دیابتی کشــور با روش پلاسما درمانی یکی دیگر از 
مزیت های اســتان البرز که کمتــر مورد توجه قرار 

گرفته است.
به همین دلیل اعضای کمیسیون گردشگری اتاق 
بازرگانی البرز بر زمینه سازی برای جذب گردشگران 

داخلی و خارجی در این استان تاکید کردند.
در راستای بهره‌برداری حداکثری از این ظرفیت‌ها، 

کمیســیون  نشســت  دهمیــن 
گردشــگری و اقتصــاد هنــر اتاق 
بازرگانی البــرز در یکی از مجموعه 
برگزار  اســتان  گردشگری سلامت 
شد تا نگاه‌های پراکنده را به سمت 

برنامه‌های عملیاتی هدایت کند.

نکات کلیدی نشست
جعفر سلیمانی، رییس کمیسیون 
گردشــگری و اقتصــاد هنــر اتاق 
بازرگانــی البرز در این نشســت بر 
لزوم هم‌افزایی فعالان گردشــگری، 
و ســرمایه‌گذاران  مراکز ســامت 
بخــش خصوصــی تأکید کــرد تا 
حرکت به سمت برنامه‌های اجرایی 

و بازارمحور میسر شود.
وی آمادگی خود را برای ایجاد بســتر تعامل میان 
مراکز اقامتی، درمانی و آژانس‌های مســافرتی جهت 
طراحی و عرضه بســته‌های مشــترک گردشــگری 

سلامت اعلام کرد.
سلیمانی تصریح کرد که گردشگری سلامت فقط 
محدود به درمان نیســت، بلکه توجه به پیشگیری 
و ارتقــای کیفیــت زندگی می‌تواند دســتاوردهای 

اقتصادی پایداری به همراه داشته باشد.

تقویت برند استانی
همچنیــن احمد غلامی خشــگناب دبیرکل اتاق 
بازرگانــی البرز بر حمایت از هرگونه اقدام عملی که 
منجر به تقویت برند گردشــگری سلامت البرز شود، 

تأکید کرد.
دکتر مســعود صفری‌نژاد استاد دانشگاههای البرز 
و مشاور کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی استان 
در این نشست ، مهم‌ترین واحد پول در این حوزه را 
"اعتماد" دانست و خواهان حاکمیت نگاه بازارمحور 

و تجربه‌گرایی در طراحی مدل‌های کسب‌وکار شد.

وی بــر ضــرورت تمرکز بــر پیش‌تشــخیص و 
چکاپ‌های جامع در حوزه گردشگری سلامت تأکید 
کرد که می‌تواند به کاهش هزینه‌های نظام سلامت 

و ایجاد مزیت رقابتی منجر شود.
اعضای کمیســیون گردشگری اتاق بازرگانی البرز 
در این نشست بر ضرورت طراحی بسته‌های ترکیبی، 
انعقــاد تفاهم‌نامه‌هــای همــکاری، قیمت‌گــذاری 
متناسب با بازار و حرکت سریع‌تر به سمت اقدامات 

عملی تأکید کردند.
در حاشیه برگزاری این نشست، رییس کمیسیون 
گردشــگری و اقتصاد هنــر اتاق بازرگانــی البرز با 
همراهــی دبیــرکل اتــاق و اعضاء کمیســیون، از 
بخش‌هــای مختلف دهکده ســامت محب بازدید 

کردند.
این بازدید شــامل آشــنایی بــا ظرفیت‌های این 
مجموعــه در حــوزه طب پیشــگیری، مراقبت‌های 
ســامت، انجام تســت‌ها و چکاپ‌های تخصصی و 
همچنین بخش‌های اقامتی بود که این زیرساخت‌ها 
به‌ عنوان حلقه‌ای موثر در تکمیل زنجیره گردشگری 

سلامت استان تلقی می‌شود.

زخم دیابت یکی از مهمترین مشــکلاتی است که 
افراد دارای قند خون شــدید با آن مواجه هستند و 
شــاید سالها به دنبال درمان این زخم  در این سو و 
آن سوی بیمارستان ها سرگردانند اما چند صباحی 
اســت که با تلاش محققان خوشبختانه اولین مرکز 
درمان این زخم در کرج آماده خدمات رسانی است.

نخســتین مرکز مراقبت دیابت و پلاسما درمانی 
کشــور یازدهم دی ماه سال ۱۴۰۲ با حضور محمد 
اسلامی معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی 
اتمی کشور در مجتمع آموزشــی درمانی امام علی 

)ع( کرج آغاز به کار کرد.
با توجه به ضرورت توســعه فناوری‌های نوین در 
درمان بیماری‌ها و بهبــود کیفیت زندگی بیماران، 
دانشگاه علوم پزشکی البرز با همکاری سازمان انرژی 

اتمی اقدام به راه اندازی این مرکز کردند.
راه انــدازی این مرکز با اســتفاده از فناوری های 
نویــن نقش موثــری در بهبود و درمــان زخم های 

دیابتی و کنترل این بیماری دارد.
در ایــن مرکز بیماران دیابتی به صورت ســرپایی 
خدمــات لازم را در زمینه های داخلی، عفونی، فوق 
غــدد و تنظیم کننده قند خــون ، جراحی و تغذیه 

دریافت می کنند.
یکــی از بخش های مهم این مرکز واحد پلاســما 
درمانی اســت که برای درمان زخــم های دیابتی با 

استفاده از پلاسما راه اندازی شده است.
با اینکه حدود ۲ ســال از راه اندازی این مرکز در 
استان البرز گذشته اما بســیاری از بیماران دیابتی 
هنــوز از وجود چنین مرکزی در کشــور بی اطلاع 
هستند و برای درمان زخم های کهنه راهی مراکزی 

می شوند که از چین مزیتی برخوردار نیستند.

البرز مهیای درمان زخم های دیابتی
دکتر شهرام صیادی رییس دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان البرز می گوید : تاکنون تعدادی از بیماران 
دیابتی در این مرکز درمان شــده و خدمات لازم را 
دریافت کرده اند اما هنوز شــمار زیادی از بیماران 
دیابتــی کشــور از وجود چنین مرکــزی بی اطلاع 

هستند.
او گفت : تا فروردین ماه امسال ۱۲۰ بیمار دارای 
زخم دیابتی به روش پلاسما در کلینیک بیمارستان 

امام علی )ع( کرج درمان شدند.
صیادی افزود: از دی مــاه ۱۴۰۲ که اولین مرکز 
مراقبت بیماران دیابتی و پلاسما درمانی با همکاری 
ســازمان انرژی اتمی کشور در بیمارستان امام علی 
)ع( کــرج راه اندازی شــد تاکنــون ۱۵۸ بیمار با 
زخم‌های دیابتی و با شدت‌های مختلف در این مرکز 

تحت مراقبت و درمان قرار گرفته‌اند.
وی خاطرنشــان کــرد: بیماران در ایــن مرکز به 
صورت رایگان تحت درمان پلاســما قرار می‌گیرند 
و همین طور درمان با پانســمان‌های نوین برای آنها 

انجام می‌شود.
صیــادی افــزود: اختلال در خون‌رســانی در فرد 
دیابتی منجر به زخم پای دیابتی می‌شــود ؛ پلاسما 
بــا روش رگ‌زایی و آنژیو ونیزی تاثیر بســزایی در 
بهبود زخم دارد؛ تاکنون بیمارانی از استان‌های دیگر 
تحت پلاسما درمانی در این مرکز قرارگرفته و بهبود 

یافت‌ه اند.
رییــس دانشــگاه علوم پزشــکی البــرز گفت : 
ارائه خدمات تخصصی پزشــکی و درمانی توســط 
متخصصان عفونی ، غدد ، تغذیه و پرستاران مراقبت 
زخم از جمله خدمات این مرکز اســت که با تعرفه 
دولتی انجام می شــود ضمن اینکه پلاسما درمانی 

بیماران رایگان است.

علاج زخم های دیابتی اینجاست


